Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2022                                                                                                       № 586
пос. Приамурский

Об определении регионального
оператора владельцем специального
счета

В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поскольку выбранный способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете не реализован, администрация Приамурского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить регионального оператора по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Еврейской автономной области владельцем специального счета в отношении многоквартирного дома № 36 по улице Вокзальной поселка Приамурский Смидовичского района Еврейской автономной области, поскольку выбранный способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете не реализован.
2. Ответственным должностным лицам администрации Приамурского городского направить копию решения в адрес регионального оператора, органа государственного жилищного надзора, российской кредитной организации, в которой открыт специальный счет, а также разместить данное решение в системе в трехдневный срок со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                     А.С. Симонов
[bookmark: _GoBack]Готовил:
главный специалист – эксперт
жилищно-коммунального хозяйства,
дорожного хозяйства, транспорта и связи,
благоустройства							          	Н.А. Петкевич